关于特种设备作业人员在线报名系统操作流程
根据陕质监特[2016]2号文件要求，从2016年1月1日开始， 2016年陕西省特种设备协会将实现作业人员常态化报名考试，为了更好的方便群众和，服务企业，切实提高服务质量和效率， 我们进一步完善了陕西省特种设备作业人员在线报名系统，从即日起，网上报名将启用新的在线报名功能，现将有关事宜通知如下：
一、 网上报名
1、拟参加考试的考生需要登录陕西省特种设备协会网站，点击在线报名进行网上报名。注：因系统兼容原因，报名时请使用谷歌浏览器/火狐浏览器
[image: ]
2、进入系统后，该系统显示名称为“陕西省特种设备协会考试中心”
[image: ]
3、拟参加考试的人员首先需要在新的报名系统中注册自己的详细信息。请认真填写相关内容，尤其是身份证号、姓名、单位和手机号码要填写清楚
[image: ]
4、基本信息填写完毕后，点击注册按钮，到下一步提交相关材料。注：可不填
[image: ]
5、点击【报名操作】按钮后，在菜单里，点击“选择考试机构”
[image: C:\Users\lenovo\AppData\Roaming\Tencent\Users\81727962\QQ\WinTemp\RichOle\L529D]S)0L%DN$L%PHGYNPH.png]
6、下拉至看到以下内容后，根据第三列显示的“考试项目”选择最后一列的“选择批次”。网上报名起始时间请参看第四列的“开始时间”和第五列的“结束时间”
注意：在选择批次报名时请注意观看第一列“批次名称”处显示的现场报名时间，请根据这个时间前来现场缴费、交纸质资料（各个项目递交纸质资料的要求请参考网站—考试辅导通知—“报考时间和条件”）
[image: C:\Users\lenovo\AppData\Roaming\Tencent\Users\81727962\QQ\WinTemp\RichOle\TGL}I}XHTS{{Q`N_JOJQ`K0.png]
7、确认“项目名称”后点击“报名”
[image: ]
8、弹出以下对话框后点击“确定”
[image: ]
9、看到以下信息后，说明网上报名成功
[image: C:\Users\lenovo\AppData\Roaming\Tencent\Users\81727962\QQ\WinTemp\RichOle\3Q3%{C%IKF6MC4A3ATKW5NF.png]
二、如何查看报考项目和取消已经报考项目
报名操作—报名信息查询
[image: ]
[bookmark: _GoBack]点击右侧取消报名
[image: ]
陕西省特种设备协会
2016年11月08日

image3.png
& R FNSFAER

& R FNSFAER

EEERAE

WURASHTER

image4.png
© RAAFHREDLERT L

@, =ima
C. wanr
QG rrmE

SEYN 1

BT EREE, AR

7 (E) AR
TR AR
SRR RIEEEASH

BB GE) P | RIS

image5.png
® oene
By
@ o
@ zme
Q@ men
Comsmwm

REESSE
B

C rrmm

image6.png
1 11757-8AIARES RESRHFHE X HSFIaM] 2016-11-0: 2016-11-0 50

2 1157-8EIFES FEEHH RESETE 2016-11-0 2016-11-0 50 BRHR
3 1177-8ETUAERS REEHHE SMSWHR 2016-11-0: 2016-11-0 50 BRHR
4 1157-8E EHIHH BEEERHE S840 (#5 2016-11-0: 2016-11-0 50 BRHR
5 1157-8AGRES RESRHFE ESHTSM 2016-11-0: 2016-11-0 50 BRHR
6 1157-8EFHES REEHH SERTSO 2016-11-0 2016-11-0 100 BRHR
7 1157-8EIUAERS REEHE SERTS0] 2016-10-3 2016-11-0 600 BRHR
8 1157-8EIFRES FEEHH SRS 2016-11-0 2016-11-0 50 BRHR
9 1157-8EIARS REEHHE SERTSO] 2016-11-0: 2016-11-0 50 BRHR
10 11757-8EHUFES SR BEMTSM] 2016-11-0: 2016-11-0 50 BEHR

Wod|gr wmy ow|o SFI08ER

image7.png
mEEk TERB

1 KESRERESEE a
g1 =R BRIE AR

image8.png
SRE MR

IS | HF1477974973000514782341730008 R 0B
wEay, NFERBYERERER | ERS : EEhl
B33 SHRME12STET20 , % 1 029-89183148

image9.png
=il =xma TERB =e RS
1 REEHMAEN SERTSORE A2-205TESIE BN | B71477975181000E147823438 10004 MG ARAR , MESHBUSASHER | NGRS | Faby 10238 SRR B

21 R

image10.png
[c¥-=T

LI

B

image11.png
=il =xma TERB RS

1 REEHMAEN SERTSORE A2-205TESIE BN | B71477975181000E147823438 10004 MG ARAR , MESHBUSASHER | NGRS | Faby 10238 SRR B

image1.png
HEPL

SEE ieFeF0R SHE W

AP SR ARG wew. sxase. con

- RFFRASEN GBI ASIEBALEAN. .
- RTFRASEN GBI ASIEPBALEA. .
- RTARMELASEPEIEHN  (2016-03-10. .
- RTARMELAEPEIEH (2016-03-04..
- RFBEE 0161 RBFOIAR RESHIE. .
- RTHEE 0161 RBFRIAR REEHIE. .
- RFHR AR ETRLARIE > £5850

e I SV

image2.png
D REESHES
@ aEimD